
MATA KULIAH : PROFESIONALISME KEBIDANAN KOORDINATOR MK :Dr. Tetty Rina A SST., M.Keb

KODE MATA KULIAH : TIM PENGAJAR : 1. Dr. Tetty Rina A SST., M.Keb (3) x 5,3 jam

SEMESTER : 1 (Satu) Sebelum UTS   2. Maslan SST.,M.Ke (3), x 5,3 jam 

KELAS : 1 A   3. Dr. Marni br. Karo M.Kes, (3), x 5,3 jam

  4. Riyen Sari M.Kes (3), x 5,3 jam

   5. Friska M.KM (2), x 5,3 jam 

27/9/2022 28/9/2022 10/1/2022 10/5/2022 12/10/2022 12/10/2022 15/10/2022 19/10/2022 22/10/2022 26/10/2022 29/10/2022 2/11/2022 5/11/2022 9/11/2022 11/11/2022

1 221560412001 Angelia Subha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

2 221560412002 Alia Nurjanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

3 221560412003 Ayu Linda Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

4 221560412004 Dwi Untari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

5 221560412005 Dedeh Mahmudah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

6 221560412006 Desi Resmiyati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

7 221560412007 Dewi Susanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

8 221560412008 Diana Lia Wibowo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

9 221560412009 Eka Elsa Fitri Yuniati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

10 221560412010 Elsa Hani Nuraeni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

11 221560412011 Eva nurhasanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

12 221560412012 Evi Yamah Widiana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

13 221560412013 Fitria Prawartining Tyas √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

14 221560412014 Gustinawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

15 221560412015 Gita Amelia Astuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

16 221560412016 Henny Theresia Marbun √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

17 221560412017 Indriyani Helena Simanjuntak √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

18 221560412018 Irene Maranatha T √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

19 221560412019 Ismi Septiati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

20 221560412020 Kori Setiarini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

21 221560412021 Lena Pahlawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

22 221560412022 Lindah Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

23 221560412023 Masyrifah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

24 221560412024 Mieta Amayanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

25 221560412025 Mirna Kusuma Jania Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

26 221560412026 Neneng Haryati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

27 221560412027 Ni’matul Hasanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

28 221560412028 Nurjannah Lubis (1985) √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

29 221560412029 Nurjanah (1990) √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

30 221560412030 Nurfitri Yuliyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

31 221560412031 Puji Astuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

32 221560412032 Ririn Diah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

33 221560412033 Rohi Sri Candra Banjarnahor √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

34 221560412034 Rika Noviyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

35 221560412035 Sinta Tamara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

36 221560412036 Siti Aryani Analisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

37 221560412037 Sasi Saskia Ningsih √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

38 221560412038 Sonia Herlini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

39 221560412039 Siti Zahro Oktaviannisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

40 221560412040 Tiffani Lorenza Sitepu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

41 221560412041 Tri Sugiarti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%
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42 221560412042 Wulan Marta Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

43 221560412043 Yosefa Marni Rendo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

44 221560412044 Yuli Akmalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

45 221560412045 Yola √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

Kepala Program Studi Koordinator Mata Kuliah

(Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes) ( Dr. Tetty Rina A., S.ST.,M.Keb )

MATA KULIAH :  PROFESIONALISME KEBIDANAN KOORDINATOR MK :Dr. Tetty Rina A SST., M.Keb

KODE MATA KULIAH : TIM PENGAJAR : 1. Dr. Tetty Rina A SST., M.Keb (3) x 5,3 jam

SEMESTER :  1 (SATU) SETELAH UTS   2. Maslan SST.,M.Ke (3), x 5,3 jam 

KELAS :  A   3. Dr. Marni br. Karo M.Kes, (3), x 5,3 jam

  4. Riyen Sari M.Kes (3), x 5,3 jam

  5. Friska M.KM (2), x 5,3 jam 

Tanggal & Bulan Pertemuan

11/16/2022 11/19/2022 11/30/2022 12/3/2022 12/7/2022 12/10/2022 12/14/2022 12/17/2022 12/21/2022 12/24/2022 1/4/2023 7-Jan 1/11/2023 1/14/2023

1 221560412001 Anggelia Subha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

2 221560412002 Alia Nurjanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

3 221560412003 Ayu Linda Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

4 221560412004 Dwi Untari  

5 221560412005 Dedeh Mahmudah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

6 221560412006 Desi Resmiyati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

7 221560412007 Dewi Susanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

8 221560412008 Diana Lia Wibowo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

9 221560412009 Eka Elsa Fitri Wibowo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

10 221560412010 Elsa Hani Nuraeni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

11 221560412011 Eva Nurhasanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

12 221560412012 Evi Yamah Widiana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

13 221560412013 Fitri Prawartining Tyas √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

14 221560412014 Gustinawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

15 221560412015 Gita Amelia Atuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

16 221560412016 Henny Treresia Marbun √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

17 221560412017 indriyani Helena Simanjuntak √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

18 221560412018 Irene Maranatha T √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%
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19 221560412019 Ismi Septiati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

20 221560412020 Kori Setiarini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

21 221560412021 Lena Pahlawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

22 221560412022 Lindah Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

23 221560412023 Masyrifah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

24 221560412024 Mieta Amayanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

25 221560412025 Mirna Kusuma Jania Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

26 221560412026 Neneng Haryati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

27 221560412027 Ni'matul Hasanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

28 221560412028 Nurjannah Lubis (1985) √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

29 221560412029 Nurjanah (1990) √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

30 221560412030 Nurfitri Yulianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

31 221560412031 Puji Astuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

32 221560412032 Ririn Diah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

33 221560412033 Rohi Sri Candra Banjarnahor √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

34 221560412034 Rika Noviyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

35 221560412035 Sinta Tamara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

36 221560412036 Siti Aryani Analisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

37 221560412037 Sasi Saskia Ningsih √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

38 221560412038 Sonia Herlini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

39 221560412039 Siti Zahro Oktaviannisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

40 221560412040 Tiffani Lorenza Sitepu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

41 221560412041 Tri Sugiarti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

42 221560412042 Wulan Marta Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

43 221560412043 Yosefa Marni Rendo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

44 221560412044 Yuli Akmalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

45 221560412045 Yola √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 100%

Kepala Program Studi Koordinator Mata Kuliah

(Farida M Simanjuntak, SST.,M.Keb) ( Dr. Tetty Rina A., S.ST.,M.Keb)

Nama & Paraf Pengajar

FORMULIR MUTU – UNIT PENJAMINAN MUTU- STIKES MEDISTRA INDONESIA                                                                                                                              T.A 2022 - 2023


